PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE RESIDENTES DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RESIDÊNCIA – DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N.º 06/2024 - IGREJINHA

O 1.º PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE IGREJINHA, responsável

pelo processo seletivo, e o 2.º PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA

DE IGREJINHA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Provimento n.º 66

/2011-PGJ-RS, RESOLVEM:

I – TORNAR PÚBLICO e o resultado final do processo seletivo de HOMOLOGAR

residentes de nível superior do curso de Direito para atuarem junto às Promotorias de

, conforme listagem abaixo:Justiça de Igrejinha

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome do(a) Candidato(a)
N . º

Inscrição
Nota

Final
Desempate

Turno de estágio a que
concorre

1 Jenifer Fernandes 02 90   Manhã e tarde

2 Hilary Mayumi Goya 03 85 26/11/1995 Manhã e tarde

3 Júlio César Benatto 01 85 22/07/1998 Manhã e tarde

4
Maria Helena Masiero
Gonzales

04 Ausente   Tarde

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE IGREJINHA

Procedimento nº 01654.001.160/2023 — Procedimento de Gestão Administrativa

Rua da Constituição Federal, 127, Bairro Bom Pastor, CEP 95650-000, Igrejinha, Rio Grande do Sul
Tel. (51) 32952874 ramal 2874 — WhatsApp (51) 995555237 — E-mail mpigrejinha@mprs.mp.br

Documento assinado digitalmente ·  Chave: 000033366819@SIN · CRC: 24.2602.6788

Procedimento 01654.001.160/2023  –  Evento 0029  –  Página 1

Igrejinha, 29 de janeiro de 2024.

Evandro Lobato Kaltbach,

1.º Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça de Igrejinha,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 29 DE JANEIRO DE 2024.

Nome:

Lotação:
Data:

Evandro Lobato Kaltbach
Promotor de Justiça — 3433749
Promotoria de Justiça de Igrejinha
29/01/2024 13h27min

Documento eletrônico assinado por login e senha (Provimento nº 21/2023-PGJ).

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE IGREJINHA

Procedimento nº 01654.001.160/2023 — Procedimento de Gestão Administrativa

Rua da Constituição Federal, 127, Bairro Bom Pastor, CEP 95650-000, Igrejinha, Rio Grande do Sul
Tel. (51) 32952874 ramal 2874 — WhatsApp (51) 995555237 — E-mail mpigrejinha@mprs.mp.br

Documento assinado digitalmente por (verificado em 29/01/2024 13:27:00):

Nome: RIO GRANDE DO SUL PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA
Data:   29/01/2024 13:27:44 GMT-03:00

__________________________________________________________________________

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001,
que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. A conferência de
autenticidade do documento está disponível no endereço eletrônico:
"http://www.mprs.mp.br/autenticacao/documento"
informando a chave 000033366819@SIN e o CRC 24.2602.6788.

                                                                                                                                            1/1

Documento assinado digitalmente ·  Chave: 000033366819@SIN · CRC: 24.2602.6788

Procedimento 01654.001.160/2023  –  Evento 0029  –  Página 2